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Kommunedirektørens innstilling: 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 
 
Saken tas til orientering. 
 
 

Begrunnelse: 
Avdeling for samfunnshelse har etter plan gjennomført tilsyn med barnas miljø i Krøderen og Noresund 
barnehager juni 2025. Tilsynene er gjennomført i henhold til forskrift om miljørettet helsevern og 
barnehageloven. Formålet har vært å sikre helsemessig tilfredsstillende forhold og forsvarlig drift. 
 
 

Saksopplysninger: 
Krøderen: 

Samfunnshelses hovedinntrykk etter tilsynet i Krøderen barnehage 26.06.2025 er at krav om 
helsemessig tilfredsstillende virksomhet blir oppfylt ved beliggenheten og på uteområdene og langt på 
vei i barnehagens inneområder. Virksomheten har avvik knyttet til helse- og miljøfaktorene i det fysiske 
miljø og til administrative krav.  

Virksomheten har avvik i det fysiske miljøet og lydforhold, samt administrative krav som 
beredskapsplan, internkontroll, godkjenning og vedlikeholdsplan. Tilsynet fant 10 avvik og 2 merknader. 

Noresund: 

Samfunnshelses hovedinntrykk etter tilsynet i Noresund barnehage er at barnehagen har noen 
utfordringer med å tilfredsstille forskrift om helse og miljø i barnehager, skoler og skolefritidsordningers 
overordnede krav om helsemessig tilfredsstillende virksomhet. Virksomheten har avvik på det fysiske 
miljø og administrative krav.  

Barnehagen må fremlegge dokumentasjon på tilfredsstillende lydnivå, inneklima og forebygging av 
legionella. Barnehagen mangler vedlikeholdsplan, og internkontroll og beredskapsplan er ikke 
tilfredsstillende utviklet. Tilsynet fant 6 avvik og 6 merknader. 



Rett etter de endelige rapportene forelå tidlig høst ble det lagt planer for fremdrift og lukking av avvik. 
Tidsfristene for barnehagene var noe ulike, og samfunnshelse ble orientert om at fristene ville bli slått 
sammen, da det er naturlig at barnehagene jobber med tilsynene sammen. Barnehagene ønsker å 
samkjøre rutinene i størst grad, og benytter seg av dette som en læringsmulighet. Fristene ble ikke 
utsatt fra avdelingen for samfunnshelse, men administrasjonen har likevel valgt å gjennomføre dette 
med like frister. Samtidig er det flere elementer som må samkjøres mellom barnehagene, renhold og 
teknisk. Flere av avvikene og merknadene kunne løses raskt, mens andre vil ta noe lenger tid, som for 
eksempel utskifting av gulvbelegg, som må gjøres når barnehagen er stengt. Avvik og merknader som 
ikke har medført bestilling fra eksterne blir løst fortløpende frem til fristen 01.12.25, og de fleste er 
lukket før dette. Noen av avvikene hadde frist 01.10.25, ikke alle disse ble lukket innen fristen, da de 
krevde ekstern kompetanse. Disse avvikene blir lukket så raskt som mulig.   

 
 

Kommunedirektørens vurdering:  
Begge barnehager har gode fysiske rammer, men tilsynene avdekker behov for forbedringer spesielt 
innen beredskap og internkontroll. Avvikene er ikke kritiske, men krever systematisk oppfølging. 
Kommunedirektøren ser positivt på at barnehagene har arbeidet godt etter tilsynet med å lukke de 
gjeldende avvik og merknader.  
 
Kommunedirektøren synes det er bra at barnehagene ser dette som en mulighet til å lære og forbedre 
egen praksis. Tilsyn kan oppfattes på flere måter, og kommunedirektøren opplever at det systematiske 
arbeidet som har blitt lagt inn i etterkant av de endelige rapportene fra avdelingen for samfunnshelse 
har vist en positivitet og et ønske om å løfte kvaliteten på egen arbeidsplass. 
 
 
 
 


